

COMUNE DI CATENANUOVA

PROV. DI ENNA SETTORE SOLIDARIETA' SOCIALE

Prot. Generale N° 13 F17 del 13/12/2017

DETERMINA DEL RESPONSABILE IV SETTORE N. 379 DEL 01/12/2017

OGGETTO: Impegno spesa per pagamento polizza assicurativa e tassa di proprietà del Minibus 9 posti targato "FC 551 ET" anno 2018.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

nominato con Determinazione sindacale n.8 del 21/01/2015

Premesso che questo Ente dall'inizio dell'anno 2016 ha in dotazione un Minibus 9 posti targato "FC 551 ET";

Considerato che necessità con urgenza provvedere al rinnovo della polizza assicurativa e alla tassa di proprietà relativa al Minibus 9 posti targato "FC 551 ET relativamente all'anno 2018:

Ritenuto pertanto di provvedere stante l'urgenza all'impegno della somma presuntiva di €. 1.450,00 per rinnovo polizza assicurativa e tassa di proprietà del Minibus 9 posti targato " FC 551 ET "e in merito, di autorizzare l'Economo Comunale perché provveda al pagamento della polizza assicurativa e tassa di proprietà :

Vista la delibera del consiglio comunale n.19 del 25/08/2017 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2017, con allegata la relazione previsionale e programmatica, bilancio pluriennale 2017 - 2019;

Visto il vigente Regolamento di contabilità :

Visto il D.Lgs 267/2000;

Vista la Legge Reg. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni ;

DETERMINA

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone motivazione ai sensi dell'art.3 della l.r. n. 10/1991 :

1.di impegnare al corrispondente Codice 2 92 - 1 3			del bilancio 2017 la somma		
	presuntiva di €. 1.450,00 per	pagamento polizza assicurativa e	tassa	di proprietà	del
	Minibus 9 posti targato "FC	551 ET " anno 2018 ;			

2. di autorizzare l'Economo Comunale perché provveda al pagamento della polizza assicurativa e della tassa di proprietà relative al Minibus 9 posti targato "FC 551 ET" anno 2018;

3. trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Economico Finanziario per l'opposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura della spesa, a norma dell'art. 151 comma 4 del Decreto Leg.vo n. 267/00;

4. di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio ai sensi della vigente normativa in materia.

Il Resp.le Procedimento

Agata Luca thuse Il Resp.le Settore

Dott.ssa Antonina Cuocina

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si attesta che l'impegno assunto con la presente dete viene imputato al corrispondente Codice Ol. 01 - 1.03 del bilancia

> Il Resp.le Servizioni in anziario Carlo Dott. Greco